
STŘABAG
:^Í2o^

SMLOUVA O DÍLO

číslo zhotovitele: 841/DBHH/028/17

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012Sb., občanského (dále "občanský zákoník")
mezi:

Objednatel:

zastoupeny:

se sídlem:

IC:

v

ČI. I. Smluvní strany
Obec Psáry

Milanem Váchou, starostou obce

Pražská 137, 252 44 Psáry

00241580

Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834

dále jen " objednatel"

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zástupce:

se sídlem:

IC:

DIČ:

Ing. Vlastimil Ptáček, v zastoupeni dle plné moci ze 4. l. 2017

Ing. Vladimír Král, v zastoupeni dle plné moci ze 4. l. 2017

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

60838744

CZ60838744

osoba oprávněná k jednáni ve věcech technických:

Ing. Vlastimil Ptáček, hlavní stavbyvedoucí - VPJ
+ 420 724 145 329
Vlastimil. ptacekffistrabaK. com

Bc. Josef Pouzar, stavbyvedoucí
+420724330 165
jc^seíj-iouzarCň. jStrabay. com

dále jen "zhotovitel"

l.

v

ČI. II. Předmět a účel smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající
v provedeni prací a dodávce materiálů stavby - Psáry - dešťová kanalizace +
komunikace v části úl. Slunečná dle projektové dokumentace vypracované spol.
Novadus spol. s. r. o. - stavby vodovodů a kanalizací, vodohospodářské služby, Příbram V



Zdahoř z června 2016. rp, ^ ".'.-..

=^s??"Z^^A;?"^>^" <

^' S5Ete^-nrtodaMpfcva'--:^
;
3- s§?s^s^^^. ^^^^

W

l Podkladem pro ̂ ,. ^.. - . Iv: PIate1""' Podmínky
°SuteeS1. pro zaplacení cenyza d.i° je faktu7a";Zená zhn^,".".^::,."". ,>,", ,",^,;;;"''"''""'"oto" ""pw"'ď"-

3-  turam^l^^^^í!  dorucení °^d"^.
ssťs2 ?^^^^l;iMtw -.."
^"^^nS ?ta^', ^sl<Í. ?u1?' SlsSS'^afemdlotovit:ie ^

 

;^s s ̂ ^^^^"s^^^"^^
4. S^^^S^'&^^S
2^ss^?^=^i^.-

/. Do rinhv ^"'".'<""','"' zi an?i začne běžet rol ^^""<ťuv"""\ "luta platnosti.

. ?=?:S::;:2!SS



2.

3.

ČI. V. Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje:

Převzít staveniště do 15 dní od obdrženi této smlouvy podepsané zástupcem objednatele,
nejpozději však 3. 4. 2017, kdy mu zároveň bude předáno staveniště (den předání bude
uveden ve stavebním deníku).

Dokončit dílo: do 8 týdnů ode dne předání staveniště

Místo plnění: úl. Slunečná, Psáry

O převzetí díla bude sepsán písemný protokol (stavební deník).

ČI. VI. Záruka

l. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předmětu plnění definovanému v této
smlouvě a pnslušným právním předpisům.

2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracováni, za správnost a úplnost a za
soulad díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli
objednatelem a právními předpisy.

3. Záméní lhůta díla počíná běžet převzetím díla objednatelem a její délka činí 3 roky.
4. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného

odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
5. Právo na odstranění vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatní písemnou

formou. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od
doručeni reklamace, reklamovanou vadu odstraní.

6. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných
podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich
chybnost objednatele neupozornil, ač ji mohl zjistit.

ČI. Vil. Sankce

l. Pro případ prodleni zhotovitele:

a) s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH
nejméně však 1. 000,- Kč za každý započatý den prodlení,

b) s odstraněním záruční vady dle odst. 5 či. VI. se sjednává smluvní pokuta ve výši
2.000,- Kč za každý započatý den a neodstraněnou vadu.

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodleni
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve
vyúčtováni smluvní pokuty.

4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.

5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

v

ČI. Vlil. Ukončení smluvního vztahu

l. Smluvní strany mohou smlouvu jednostranné ukončit výpovědí nebo odstoupením.
Výpověď i odstoupení musí být písemné, jinak jsou neplatné.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo
nepodstatně pomší ustanovení této smlouvy.



3. Za podstatné porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy se považuji zejména
pnpady, kdy

a) zhotovitel je v prodlení s řádným předáním díla déle než 10 dnů,

b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přeruší či ukončí provádění díla před jeho
řádným dokončením a předáním objednateli,

c) zhotovitel pň provádění díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.

4. Zjisti-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně
sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě
porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručeni druhé
smluvní straně.

ČI. IX. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních
stran fonnou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě
musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží jedno a zhotovitel dvě vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je
příloha č. l - cenová nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr a příloha 6. 2i. Situace
stavby.

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí
s jejím obsahem. Na důkaz toho pňpojují své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

VPsárechdne ... ^.2. :03.-. 2017.

Za objednatele

Milan Vácha

starosta

Přezkoumá!: ^S(V^

VPrazedne ... '(í>;. l'..^ofí....

Za zhotovitele

Ing. Vlastimil Ptáček

v zastoupení dle plné moci ze 4. l. 2017

.r i L ^.'
/

/

r^. L-1

-v. >,-, it;..;í;o usnesením

!0bce Psá,y c................ ^)/5. -.Zo^^ j
ze dne ... /1.-..5....<70^

/i Ing. Vladimír Král
v zastoupení dle plné moci ze 4. l. 2017

STRABAG a.s.
Na Bólidle 198/21, 15000 Praha 5
(74)



Příloha č. 1

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

94

Psáry Sluneční ulice-komunikace

STRABAG a.s.

cc-cz:
Datum:

IC:

DIČ:

lC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

17. 2. 2017

60838744
CZ60838744

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Cena s DPH

21, 00%

15,OOX
ze

ze

v CZK

797735, 32
0,00

745 052, 61
52 682, 71

797735, 32

l 167524, 42
0, 00

965 259, 74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

2 2 -03- 2017
Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

Ing. Vlastimil Ptáček
zmocněnec

Razítko

Ihs. Vladiriir Král
zmocněnec

Datum a podpis: ̂ fc .3-ÍO)^ Razítko

Strana 1 z 2

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 15000 Prahí
(74)



Pnloha c. 1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
94

Psáry Sluneční ulice-komunikace

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů

1 pozemní komunikace

2) vedlejší rozpočtové náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: >H

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

745 052, 61

745 052, 61

52682, 71

797 735, 32

Cena s DPH [CZK]

901 513, 66

901 513, 66

63 746,08

965 259, 74

Strana 2 z 2



Pňloha č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Psáry Sluncem ulice-komunikace

1 - pozemní komunikace

STRABAG a.s.

cc-cz:

Datum:

ič:
DIČ:

IC:

DIČ:

ič:
DIČ:

IČ:
DIČ:

17. 02.2017

60838744

CZ60838744

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Cena s DPH

21, 00%
15, 00%

7.15 052, 61
0, 00

CZK

745 052, 61
0, 00

745 052, 61

156461,05

0, 00

901 513, 66^

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

22-03-2017
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Ing. Vlastimil Ptáček

Ing. Vladimír Král

azitko

Datum a podpis: Ifc.̂  .lOl'}' Razítko

Strana 1 z 5
STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5



Příloha {

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Mi sto:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Psáry Sluneční ulice-komunikace

1 - pozemní komunikace

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17. 02.2017

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourám

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

Cena celkem [CZK]

745 052, 61

745 052,61

76 726, 90

33 194, 55

412280, 69

166649, 95

53 969, 59

2 230, 93

2) Ostatní náklady 0, 00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 745 052, 61

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Pnloha č. 1

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

Psáry Sluneční ulice-komunikace

1 - pozemní komunikace

Popis

Datum: 17. 02. 2017

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

1 ! K 1113107163
Odstraněni podkladu pí přes 50 do 200 m2 z
kameniva drceného ti 300 mm

"vozovka" 564

"vjezdy"
8.5->2*3,3->8,2>0,8>0,4*1,4+0,7>17,7*1,8*1,5*6
+0, 5*0,7*2, 5+2,6

"rozšířeni pod obrubníky" (182, 6*191, 8)*0,3

m2

K 122202201

3 ; K 132201101

4 K 162701105

'Od^kopávky a prokopávky nezapaíené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na
Ivzdálenost do 15 m nebo s naložením na

idopravní prostředek v horn^ne^tr^3 do 100 m3
"vozovka" 564*0,1

"vjezdy"

(8, 5+2+3, 3+8, 2+0, 8+0, 4+1, 4+0,7+17,7+1, 8+1, 5+
6*0, 5+0, 7t2, 5->2, 6)-0, 00

"rozšířeni pod obrubníky" (182, 6*191, 8)'0, 3*0,1

1 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky
Ido 600 mm s urovnáním dna do předepsaného
Iprofilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

"drenáže'185'0,4'0,3
; Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny
l po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
l bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes
9000 do 10 000 m

m3

734, 920

564,000

58, 600

112, 320

67,632

56,400

0,000

11, 232

34, 16

Cena celkem

[CZK]

745052, 61

745 052, 61
76 726, 90

25104, 87

113,i 7701, 93

m3

m3

22, 2001

22, 200

89, 832

170, 82

91, 31

3 792, 20

8 202, 56

5 l K 171201201

6 K , 181102302

"vozovka" 564*0,1

"drenaže"185*0,4"0,3

"rozšířeni pod obrubníky" (182, 6->191, 8)"0, 3"0,1

Uložení sypaniny na skládky l m3

Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2

"vozovka" 564

"vjezdy"
8. 5+2+3,3+8.2+0, 8+0,4+1,4+0, 7+17, 7+1,8+1,5+6

*0, 5+0, 7t2, 5*2,6

"rozšířeni pod obrubníky" |182, 6>191, 8)'0,3

56, 400

22, 200

11, 232

89, 832

734, 920
564, 000

58, 600

112, 320

232, 5TF
15, 02

20 886, 84

11 038, 50

2 - Zakládáni

K ;212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek
i plastových flexibilních D 1 00 mm

5 - Komunikace pozemní
1

8 ! K 564751111
.
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-

163 mm ti 150 mm

"vozovka" 564

m2

185,000

676, 320

179, -t3

104,79

33 194, 55

33194,55

412 280, 69

70871, 57

564,000

Strana 3 z 5



Příloha { ,

PC Typ Kód

9 K 564851111

10 K 564861111

11 K 565135121

12 ! K ;569903311

13 K , 573111112

14 i K 573211111

15 K 577134111

16 K 596211211

f7 ' W 592451090

Popis

"rozšířeni pod obrubníky" (182, 6+191,8)*0,3

Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a
Izhutněním, po zhutnění ti. 150 mm

"vozovka" 564

Podklad ze štérkodrtě ŠD ti 200 mm

"vjezdy"
8, 5*2*3,3->8,2+0,8*0,4t1,4t0,7*17,7<-1.8+1.5*6
*0, 5<-0,7+2,5<-2,6

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16
(obalované kamenivo OKS) ti 50 mm S přes 3 m
"vozovka" 564

|Znzeni zemních krajnic z hornin jakékoliv tndy
l se zhutněním

"levá strana"(182, 6-4-1, 3-3-3, 3-1, 6-1-1. 4, 3)'0,5

"pravá strana" (191,8-1,3-4-10,8. 1,2. 1,4-13,3.
1, 3-4, 4)'0,5

l Postřik živičný infiltračm z asfaltu silničního s

l posypem kamenivem, v množství 1, 00 kg/m2
"vozovka" 564

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem
z asfaltu silničního, v množství od 0, 50 do 0. 70

;kg/m2
"vozovka" 564

MJ

m2

m2

m2

m3

Množství J. cena [CZK]

112, 320

564,000 102,97

Cena celkem

[CZK]

m2

m2

'Asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) tf.
l ti 40 mm šdo 3 m z nemodifikovaného asfaltu

"vozovka" 564

i Ktaďenraiažby z Ďetonových zámkových dlaždic
l komunikací pro pěší s ložem z kameniva
itéženého nebo drceného ti. do 40 mm,s

vyplněním spár s dvojitým hutněním,
vibrováním a se smetením přebytečného
_rnateriálu na krajnici ti, 80 mm skupiny A. pro
"vjezdy"

8, 5+2+3, 3+8,2+0,8+0,4+1.4+0, 7+17.7+1.8+1.5+6

t0, 5+0,7*2, 5>2.6

Dlaždice betonové dlažba zámková <?SN?W
1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fczetou )

l m2=50 kusů HBB 20x 10x8 přírodní
spotřeba: 50 kus/m2

58, 6-1,03

m2

m2

m2

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

18 . K 916131113

)9 i M 591174680

20 K 1916331112

i Osazeni sílníčniho obruĚmku betonového se
[zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou ležatého s boční operou z
betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu

prostého téže značky
"levá strana"182,6

"pravá strana" 191,8

obrubník betonový silniční nájezdový Standard
100x15x15 cm

274.4-1,01

l Osazeni zahradního obrubníku betonového do

l lože z betonu s boční operou

"kolem vjezdů"

2,5t0,8t0,4+0,25-t0,25"2+0,3'2*0,5+1,7*2,4+1.3
<'0,5*2<-0,4+0,7+0,7*1'>0,6"2*3"1,6+1*4"0.5*2.3t
0, 6<-0,3"2>0,4<.0,7*3,2<-0,8

564,000

58, 600

58, 600

564, 000
l

564, 000

158,600

81, 550

77, 050

564,000

564, 000

564,000

i. _

564, 000

564,000'

564, 000

kus

2) M '592172140

22 l K :919735111

^obrubník betonový záhonový ZO 100/5/25
\šedý(prírodní) 49, 5 x 5 x 24, 5 cm

32, 35'1, 01

Řezání stávajícího živičného krytu nebo
podkladu hloubky do 50 mm

'napojeni na stávající asfalt/'4+11

kus
J

58, 600

58, 600

57, 570

57, 570

374, 400'

182, 600

191,800

277, 144
l

277, 144

32, 350

32, 350

32,67.1
l

32,674

15, 000

15, 000

159, 58

210, 69

67, 82

12, 21

7, 67

188, 14

252, 58

213, 18

340, 32

93, 49

297, 53

56, 04

84, 52

58075, 081

9351, 39

118829, 16

10756, 25

6 886,44|

4 325, 88

106110,96

14801,19

12272,77

166 649, 95

127415,81

25 9>0, 19

9625,10

> 831,05

1 267, 80

Strana 4 z 5



^
rpč W Kód

y K . 931992111

Popis

Výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnového,
tloušťky 20 mm

"napojeni na stávající asfalty"'4+11

997 - Přesun suté

24 l K 1997006512

25 i K 997221815

MJ

m2

Množství

15,000

15, 000

J
. cena [CZK]

40, , 00

Pnloha

Cena celkem

[CZK]

C. 1

600

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením
na dopravní prostředek a složením přes 100 m t
do 1 km

l Poplatek za uložení stavebního odpadu na
l skládce (skládkovné) betonového

26

998 - Přesun hmot
'Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

K '998223011 dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m ; t

jakékoliv délky objektu

293, 968

4

293, 968
l

l

50, 73

132, 86

6. 04

53 969, 59

14913, 00
l

39 056, 59

2 230, 93

2230, 93

Strana 5 z 5



Příloha č. 1

Psárv ulice Sluneční
VRN 1 - Příprava a zařízení staveniště (to, co není uvedeno v ZOV) K( bez DPH

1.1 'říprava staveniště
Provozní a sociální vybavení pracoviště, ostatní zařízeni staveniště (napf. osvětlení ZS, náklady na
proyoza_údržbu ZS, na měření a spotřebu médií, informačni tabule, apd.)

2 164,92

1.2 4 589, 79

1.3 Jvedení vozovek, obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do původního stavu. 4 904, 10

1.5 Dočasné lávky a můstky pro pěší a vozidla přes otevřený výkop 703,45

1.6 Dopravní značení v průběhu výstavby 2415.68

1.7 Celkem VRN 1 14 777, 94
VRN 2 - Provozní a uzemni vlivy Ke bez DPH

2.1 Jzemni vlii
iviTiíiuiyuiiy'2iizyiiy prauuviii ]Liiuyiiyui ^pruvuziii viivyj- iiapi. uiyiyni a inyu vuzuvyK PO-OUCTT
výstavby - dopravní trasy i areálové komunikační plochy, plachtováni nákladních aut při dovozu a
odvozu materiálu, kropeni prašného materiálu uloženého na mezideponii apd. zajištění
minimalizace prachu.

2 164,92

2. 2. 1 463, 90

2.3 Celkem VRN 2 3 628,82
VRN 3 - Ostatní náklady jinde neuvedené Ke bez DPH

3.1 Vytýčení prostorové polohy SO, vytyčení hranic pozemků, vytýčení obvodu staveniště 9 662,71

3.2 Vytýčení inženýrských sítí, ruční kopání sond pro jejich zjišténí, ručni výkopy v místě zi. ištén^inž-SJti
Činnost aeoloqa a hvdroaeolofla pří výkopových pracích (napr. pro rozděleni vytěžené zeminy pro

1 207, 84

3.3
Činnost geologa a hydrogeologa pří výkopových pracích (napr. pro rozděleni vytěžené zeminy pro
uložení na mezideponii pro zpětné zásypy a pro odvoz na skjádkuj

1x na CD
241. 57

3.4
Uokumentace pro provedeni stavby a to 6x v listinné podobě (složKa číslování 1 -6) a
nebo DVD nosiči v diaitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pd19S-

'

tfiiiai-c, ft. ii
JPdf).

.stín wareTii uujcuiiaieic a
3 623, 51

3.5

vyijfflL-uvaiiT ruuiuuift vyluullc. ulICl1S^c uuhuiiiťiiiai-c, ft. icia puuicra
autorského dozoru, jejíž součástí bude i vypracování technologických postupů na základě pokynů
objednatele a autorského dozoru v případech, kdy si to vyžádá situace na stavbě. Výrobné-
dílenská dokumentace bude vypracována 6x v listinné podobě (složka číslování 1-6) a 1 x naCD
nosiči v diflitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf).

n?
4102.96

3.7

hláSpórtiz5'čé Ďuďóv a objektu a ďálSi pVuzkurtty pród žánájértirtt Stáv&y 5 Sléďóvani vlivu siavoy
okolní objekty v průběhu stavby.
PasDortizace Dříiezdovych tras a iejich vyměření, fotodokumentace

rtá Béz[5é6rtóS( fSróié a té(<ňrtičk'yin 2án?érti, SkfilértTpróčó^rtiku, značeni v souiaau se
zásadami BOZP ( šrafování, tabulky s nápisy a s označením materiálů a prostředí, únikové cesty,
požární dokumentace apd.)

2164, 92

3.8 1 082,46

3.9 Celkem VRN 3 22 085,97
4. VRN4 - Předání a

.ZKC
dna

T^uinpiyxiii a luuiiiiuitiyicKtí zpuuyKy uiy piiyiuyiiyuii uši';, 1 uaiy uiy uuyuiiyui puuiiiiiiyK
technických specifikací a zápisů ve stavebních denících ( např. výchozí revize, revizní knihy,
kamerové zkoušky kanalizace, zkoušky hutněni, zkoušky vodotésnosti apd. ) PŘÍPADNĚ
neuvedené v jiných částech výkazů vyměř.

Ke bez DPH

4.3 6 039, 19

4.7

UUUIUUU U UUI

(složka číslování 1-4) a 4x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelná formě (soubory ve
formátu pdf). Digitální forma dokumentace skutečného provedeni musí být zpracována v souladu s
vnitřní normou provozovatele. Jednotlivé výkresy a textové části písemné formy budou označeny
jako skutečné provedení a podepsány projektantem. Dokumentace skutečného provedení musí být
schválena

geodetického zaměřeni - ve 3 vyhotoveních v listinné a 1 na CD nosiči v digltáln
ého formátu včetně geometrických plnu pro věcná břemena;

966, 27

4.8
Vyhotovení
forměformě

sly spojené s Kolaudačním řízením stavby, se zajíěténím a vypracováním dokladů
kolaudačním souhlasům , a to plně v souladus požadavky stavebníka

T%-
3019, 60

4. 10 2 164. 92

4. 14lCelkemVRN4 12 189,98



Příloha č. l

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba:

JKSO;
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

94

Psáry Sluneční ulice

STRABAG a.s.

cc-cz;

Datum:

IC;
DIČ:

l(;
DIČ;

IČ:
DIČ:

lC:
DIČ;

17. 2. 2017

60838744

CZ60838744

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 388 990,43
80 038,28

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

ICena s DPH

21, 00%

15, 00%

ze

ze

v CZK

1 469028, 71

0,00

l 469 028, 71

308 496,03

0,00

1 777 524, 741

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel 7

Razítko

Ing, Vlastimil Ptáček

zmocněnec

..^.......... L..
.\S. Vtadimírikrál

zmocněnec

D.u.. pod?,. ?2 -°3- 2017 ,^ \^ Datum a podpis: IV . t. *v l f Razítko

C'TPAP:AO . - S.

Strana l z 2



Příloha č. l

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód;

5tavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

94

Psáry Sluneční ulice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

###

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

3 kanalizace dešťová s protlakem

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 388 990, 43

1 388 990, 43

80038, 28

1 469 028, 71

1 680 678, 42

1 680 678, 42

96 846, 32

1 777 524,74

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Přilehá C. l

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Psáry Stunečni ulice

3 - kanalizace děs' tová s protlakem

cc-cz:

Datum:

lC:
DIČ;

IČ;
DIČ;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

17. 02. 2017

60838744

CZ60838744

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

1 388 990,43
0, 00

1 388 990, 43

DPH základní

snížena

21,00%

15,00%

1 388 990, 43

0,00

291 687,99

0, 00

l Cena s DPH CZK 1 680678,42]

Projektant

l Datum a podpis:

l Objednavatel

Razítko

t^ n-t A<M^

jDatum a podpis: Ra21iti(o

2 2 -03- 2017

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Ing. Vlastimil Ptáček

Ing. Vladimir Král

Datum a podpis: (O . *.

v
7

Y.'
>0

Razítko

Razítko

-.'va-ssssiíwssí.^

SrPABťC ', i,
Mu Oř , ,. - '. , .
;/.-l l

Strana l z 6



Při! °ha,

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemni práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubni vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Psa ry Sluneční ulice

3 - kanalizace dešťová s protlakem

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17. 02. 2017

Cena celkem [CZK]

1 388 990, 43

674371, 08

1 345,40

662 177, 77

0,00

51 096, 18

0, 00

1 388 990,43

Strana 2 z 6



ROZPOČET

Příloha č. l

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Ztiotovitel:

P&ár^ Sluneční ulice

3 - kanalizace děs'ková s protlakem

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17. 02. 2017

PC Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 388 990,43

'plocha změřena z podélného profilu" 445, 9'1, 1'0,5

"rozšířeni pro šachty" 2*0, 5*2*8

'odpočet protlatu"54, 7'1, 1'0, 5*-1

"pnpojky- (13, 2+8)*0, 8'1, 45'0,5

245,245

16,000

-30, 085

12,296

1

z

3

- Zemni práce

K

K

K

:Rozebrani dlažeb nebo dílců komunikaci pro pěší z betonových
3106121 Inebo kamenných dlaždic

2, 5';+5'2

3107162-200 lOdstrartěm podkladů z kameniva drceného ti 200 mm

2, 5*2+5'2

3107163-300 JOdstraněni podkladu z kameniva drceného ti 300 mm

mZ

m2

m;

15, 001

15, 00

15, 001

15,00

273, 00

68, 3:

28,4

34,1

674371, 08

1 024, 95

427,05

9 325, 68

180*(1, 1+2*0,2) 270, 000

"startovací jáma" 5*3'0, Z 3, 000

4

5

6

7

8

9

10

K

K

K

K

K

K

K

11

12

K

Y

32QZ111 IVytrtiání obmb krajníků obrubnikú stojatých

9001401 | Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo titínového DN do ZOO

ÍDočasné zajištěni potrubí betonového, ZB nebo kameninového
'm'"2 m^sm'

i Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně lozenyct
">"21 ik.b.lu'

M 101101 JSejmuti arnice s přemistěnim na vzdálenost do 50 m

84*5"0,2

10001101 IPnplatekzaztíženivykopávky v blízkosti pťizemniho vedeni

(5+5+7)'Z'1, 1'1, 45

}1201101 ÍHloubenijam nezapaženych v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

m

m

m

m

m3

m3

m3

4, 00

5, 00

5. 0C

7, OC

84, OČ

M,0(

54,2;

54,2;

20, 51

89,4

331,4

331 , -4

200,C

129,;

134,c

244, (

357,92

< 1 657, 05

1 657, 05

1 400, 1-i

10 898,K

7 319,4:

5 002,4-

"startovací jáma protlaku" 4'2*2, 5*0, 5 10, 000

"cílová jáma protlaku" 3'2*3, 5*0, 5 10, 500

ÍPfiplatek 23 lepivost u hloubeni jam nezapaženych v hominé
31201109 : ^"3

20, 5*0,5

31301101 | Hloubeni jam nezapálených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

m3

m3

10,Z!

10, 2!

20,5i

24,.

284,1

250, 1i

5836,1

"startovací jáma protlaku" 4'2*2, 5'0, 5 10, 000

"cílová jáma protlaku" 3*2'3, 5'0, 5 10, 500

13

14

t

l

! Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapazených v hornině
31301109 ^,

20,5'0,5

32201202 iH(oubenirýhsdo2000mmvhominětř. 3 objemu do 1000 m

m;

m;

10,2

10,2

243. -1

28,

170,

291,a

41 587,1

15 l K 1132201209
:Pňplatek za lepivost k hloubeni rýh s do 2000 mm v hornině tr.
i3

121, 728

121,728

17, 08 2079, 11

243, 156'0,5

Strana 3 z 6



"'""ha,

Cena celkem [CZK] ^

37 806, ;BÍ

PC Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK]

16 i K 1132301202 i Hloubeni rýh s do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 243, 456 155, 29

'plocha změřena z podélného profilu" 445,9'1, 1*0,S

'odpočet protlatu"54, 7*1, 1*0, 5'-1

'rozšířeni pro šachty" 2'0, 5*2*8

"pnpojky" (13, 2+8)'0, 8*1,45'0,5

245, 245

-30,085

16, 000

12, 296

17

18

K

K

132301209 | Příplatek za lepivost k hloubeni rýh s do 2000 mm v hornině tř.
!4

243,456'0,5

151101201 :Znzeni pnloíného paženi stěn výkopu hl do 4 m

m3

m2

121, 728

121,728

843, 880

15, 53

53, 31

1 890. 44Í

44987,24;

'plocha změřena z podélného profilu" 445, 9'12

"odpočet protlatu"54,7'2'-1

"pnpojky" (13,2+8)'1,45'Z

891, 800

-109, 400

61 ,. 480

B43, 880|19 : K :151101211 :0dstraněni přiložného paženi stěn ht do 4 m 13, 83! 11 670, 86Í

Odstraněni pfiíožfiého paženi sten hl do 4 m

'plocha změřena z podétného profilu" 445, 9'2

"odpočet protlatu"5'1, 7'2'-1

"pňpojky"(13, 2+8)*1, 45'2

Součet

891, 800

-109, 400

61,480

843, 880

20

21

22

K

K

K

161101101

162401101

162701101

JSvtslé přemístěni výkopku z horniny tr. 1 až 4 hl výkopu do 2,5
:m

(243, 456'Z)'0,^

iVodorovné přemístění do 1500 m vykopku z horniny tř. 1 až 4

243,456+20,5+430, 229

[Vodorovné premisténi do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4

m3

m3

m3

194, 765

19-1, 765

694, 185

694, 185

97,863

27, 89:

<

50, 33;

58,70=

5432, 00;

34938, 33:

5744, 56!

"odpočet bet. sedla"45, OZ1

" objem partubrZ85,8'3, 14'0, 185*0, 185

"objem lože a obsypu pň'pojek"(13,Z+8)'0,8*0, 55

"objem šachet" 8'1,6

45, 021

30, 714

9, 328

12,800

23

24

25

K

K

K

171201201 :Uložemsypaniny na skládky

171201211 |Poplatehzauloženi odpadu ze sypaniny na skládce
i (sldádkavné)

97,863'1,8

174101101 |Zásypjam, šachet lyh nebo kolem objektů sypaninou se
;zhutněn i m

m3

t

m3

97,863

176, 153

176, 153

430, 229

15, 10

120, 78

127, 45

1 477,73

21 275, 76

54 832, 69

"Výkop" (243, 546+20, 5)*2

"odpočet bet. sedla"-45, 021

"odpočet objemu portubi"285,B'3, 14*0, 185'0, 1 B5'-1

'odpočet lože a obsypu pňpajek'(13i2+8)*0, B'0, 55'-1

"odpočet šachet" 8'1, 6'-1

528,092

-45, 021

-30, 71-)

-9, 328

-12,800

26

27

28

29

K

K

K

K

181301103-001 iRozprostreni arnice U vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve
; svahu do 1:5

84*5

452311131-XA |Podkladni desky z betonu prostého tř. C 20/25 XA1 otevřený
l výkop

"betonové sedlo" (2S5,8-30)*1, 1*0, 16

; Řízený zemni protlak hloubky do 6 m vnějšího průměm do 400
|mm v hornině tř 1 až 4 včetně chráničky a těsněni mezikružf

S64861111 i Podklad ze štěhiodrté SD ti 200 mm

m2

m3

m

mZ

420, 00(

420. 00C

45, 021

45, 021

30, 67C

288, 000

31, 91

2217,44

6039, 19

159,64

13-IOZ. 20

99831, 37

185221,96

45 976, 32

273+15

Součet

288, 000

288,000

Strana 4 z 6





rniohae.^

PC Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CřK]

57

55

59

60

61

62

63

64

65

66

67

(S8

69

70

71

K

M

K

M

AI

K

K

K

M

AI

M

M

M

M

W

S99204111

552421400

335932112

V, 24

M22ú

i 420

Í004-SP1

Í944111Z1-001

W2243370-V

.^2243060-V

.W24305Q-V

Í92243120-V

>92243200

i92243150

'52434420-Y

Osazeni mnzi litinových včetně rámů a kosů na bahno

hmotnosti nad 150 kg

mni kanalizacm litinová 610 x 610)(80 mms rámefn

Osazeni od vod novaci hosté rbinového žlabu DN 400

3'3, 24+1'4, Z4

orfvodňovac; štěrbinová trouba DM 400

13, 96

sdvoď. vpust (mrového žtabii

napojeni stoky do stávající vpustí

ipadišťová šachta -příplatyek za zňzeni

íňzeni šachet kanalizačních z betonových dílců, dno
srefabrikované, ve. těsněni mezí dílci

Ino betonové šachty kanalizační, DN1000, 100/60 cm,
.tpecífikace úhlů a swpojeni viz. příloha 'Schémata SiKhtových
ien

:kruz betonová šachtová s těsněnim, DN (OOOmm. 100 x 50 x

f2 cm, včetně stupadel s PE povlakem, dle pritohy Tabulka
vchet s vytyčovacími body"

;fcruz betfitwvá šachtová s těsněním. DM fOOOmm. TOO ̂  25 x

12 cm, včetně stupadel s PE povlakem, dle přílohy 'Tabulka
šachet s vytyčovacími body

yfechod betonový kónusový, kapsové plastové stupaďo,
(00, 62, 5 x 53 x 12 cm, ďepntafty TabulJta societ s
/yCycovacrmi body"

irstenpc sachetm betonový vyrovnávací TBW-Q, ) 63/6 62, 5 x
12 X 6 cm

ifska betonová zákrytová TZK-Ci. 1 100-63/17 100/62, 5 x 16,5
:m

mktop no vstupní íacňtu titifiiový DH600, D 400, ve, rámu, dle
ířílohy Tabulka šachet s vytycovadmi body"

kus

kus

m

m

te

kpl.

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

7, 00(

7,00t

13,961

13,961

f3, 9ťť

13. 96I

4. 00C

1, 00(

1, 00(

s,ow

7, 000

3, 000

3, 0ť>0

7, 000

8, 000

1,000

8,000

310,4

2 456, 74

478, K

2 143, 91

8 672, 2S

15 399, 9^

29 954, 3<

5 321, 5(

6 2J9,2)

f 124,50

713, 83

) 264, 2-1

1W. 71

2956, 15

2 545, 52

2 172, 87

17f97, ró

6 674,28

29 92S, 9S

34689, 12

15 399,94

29954, 39

42 572, 00

43 674,47

3 373,50

2 141, 49

8849, 68

1 685,68
1

2956, 16

20364, 16

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourám

998 - Přesun hmot

0, 00

51 096, 18

72

73

74

75

76

77

78

K

K

K

K

K

K

K

998274101

979083513

?790S3519

3790991-(5

;l 256

;l 290

Í99721112

Přesun hmot pro trubní vedeni z trub betonových otevřený
výkop

Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naloženi
ale se složením a urovnáním do 1000 m

"kamenivo z t:esty"305'0,3'1,7

Příplatek ZKD 1000 m přemistění sutí a vybouraných hmat

155, 55

Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce
(sklad kovné)

zkouška těsnosti stok

kamerová prohlídka potrubí

Zakrytí potrubí výstražnou foli) š. 200

t

t

t

t

m

m

m

43. 24S

155, 55C

155, 55[

777, 75C

1S5. 55C

155. 55C

255, 000

286, 000

286, 000

6, 0-

14, 4(

6, 0'

144, 9^

22, 71

41,0'i

13, ZS

261,22

2253, 92

4 697, 61

22 545,42

5791, 05

11746, 02

3 SW.94

Strana 6 z 6



Příloha č. l

Psarv ulice Sluneční
VRN 1 - Příprava a zařízeni staveniště (to, co není uvedeno v ZOV) Kč bez DPH

příprava staveniště 5412, 31

dovozní a sociální vybavení pracoviště, ostatní zařízeni staveniště (napr. osvětleni z;tí, náklady na provoz a
údržbu ZS, na měření a spotřebu médií, informační tabule, apd.) 5314,49

]vedeni vozovek, obslužných a skladových ploch dotčených vystavdou do půvoclniho stavu. 4904,10
tóčasné lávky a můstky pro péši a vozidla pres otevřený vyKop 2813. 78

Dopravní značení v průběhu výstavby 2415, 68

Celkem VRN 1 20 860, 36

VRN 2 - Provozní j územní vlivy
(zemní vlivy

KČ bez DPH

5412,31

2.2.

Mimořádně ztížené pracovní prostředí (provozní vlivy}- napr. čištění a mytí vozovek po dobu výstavby - dopravní
trasy i areálové komunikační plochy, plachtováni nákladních aut při dovozu a odvozu materiálu, kropení prašného
materiálu uloženého na mezideponii apd. zajištění minimalizace prachu. 2 195,85

2.3

.
3.
3.1

Celkem VRN 2

VRN 3 - Ostatní náklady Jinde neuvedené
Vytyčeni prostorové polohy su, vytýčeni hranic pozemKu, vytyčeni oDvoau staveniště

7 608,16

K{ bez DPH

6039,19

3.2 Vytýčeni inženýrských šiti, ruční kopáni sond pro }ejicň zjištěn i, ruční výkopy v miste zjištěni inz síti 8 235, 04

3.3

Činnost geologa a hydrogeologa pn výkopových pracicň (napr. pro rozaeieni vytěžené zeminy pro uloženi na

mezideponii pro zpětné zásypy a pro odvoz na skládku)

Dokumentace p7o provedení stavby a to 6x v listinné podobě (složka číslování 1-6) a 1x na CD nebo DVD nosiči
v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf).

3 623.51

3.4 6039.19

3.5

Vypracování Podrobné výrobně -dílenské dokumentace, která podléhá schválení objednatele a autorského
dozoru, Jejíž součástí bude i vypracování technologických postupů na základě pokynů objednatele a autorského
dozoru v případech, kdy si to vyžádá situace na stavbě. Výrobně-dílenská dokumentace bude vypracována 6x v
listinné podobě (složka Číslování 1-6) a 1 xna CD nosiči v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu
pdf). 4102,96

3,7

Pasportizace budov a objektů a další průzkumy před zahájením stavby a sledováni vlivů stavby na okolní objekty
v průběhu stavby.
Pasportizace příjezdových tras a Jejich vyměření, fotodokumentace 2 164,92

Náklady na bezpečnost práce a technických zařízení, školení pracovníků, značení v souladu se zásadami BOZP
(šrafování, tabulky s nápisy a s označením materiálů a prostředí, únikové cesty, požární dokumentace apd.) 1 082,46

Celkem VRN 3 31 287, 27

VRN4 - Předání a převzetí díla KČ bez DPH

4.3

Komplexní a technologické zkoušky dle příslušných ČSN, dáfe dle obecných podmínek technických specifikací a
zápisů ve stavebních denících ( např. výchozí revize, revizní knihy, kamerové zkoušky kanalizace, zkoušky
hutněni, zkoušky vodotěsnosti apd. ) PŘÍPADNĚ neuvedené v jiných částech výkazů výměr. 12 078, 38

4.7

V souladu s SOD vypracování Dokumentace skutečného provedení a to 4x v listinné podobě (složka číslování 1
4) a 4x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelná formě (soubory ve formátu pdf). Digitální forma
dokumentace skutečného provedeni musí být zpracována v souladu s vnitřní normou provozovatele. Jednotlivé
výkresy a textové části písemné formy budou označeny jako skutečné provedeni a podepsány projektantem.
Dokumentace skutečného provedení musí být schválena objednatelem 1 811,76

4.8
Vyhotovení geodetického zaměřeni - ve 3 vyhotoveních v listinné a 1 na CD nosiči v digitální formě
předepsaného formátu včetně geometrických plnu pro věcná břemena; 4 227,43

4. 10

Náklady spojené s kolaudačním rizenim stavby, se zajištěním a vypracováním dokladů ke kotaudacntm

souhlasům , a to plně v souladu s požadavky stavebníka 2 164.92

4.14 Celkem VRN 4 20 282,49

80 038, 28


